
Република Србија                                                                                        Број ЈН: 401-3/2014 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Врбас 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Број: 401-3/2014-1 

Дана, 02.04.2014.  године 

Врбас, Ул. Маршала Тита број 89 

 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник Р. Србије“, број 

124/2012),  Комисија за јавну набавку услуге припремања оброка за потребе народне 

кухиње доноси: 

 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 

 

Обавештавамо све понуђаче који су преузели конкурсну документацију са Портала 

јавних набавки и интернет странице наручиоца, да се врши измена и допуна конкурсне 

документације на следећи начин:  

 

На 8. страни конкурсне документације у делу Додатни услови: 

 у тачки 2. бришу се речи: „понуђач је у обавези да достави уговор о изведеним радовима 

или потврду инвеститора о изведеним радовима“ и додају речи: „понуђач је у обавези да 

достави потврду наручиоца о изведеним услугама“. Након измене доказ из тачке 2 гласи:  

„Доказ: Списак изведених услуга са називом и седиштем купца на меморандуму понуђача 

да је у претходне три године у укупном износу од 8.000.000,00 динара са ПДВ-ом за све 

три године извео исти тип услуге, понуђач је у обавези да достави потврду наручиоца о 

изведеним услугама“ 

 

Такође, на страни 8 конкурсне документације у делу Додатни услови брише се тачка 6. 
 

На страни 26.  у Обрасцу понуде брише се реч „гарантни период“. 

 

Рок за подношење понуда се помера са 03.04.2014. на 09.04.2014.  

Понуде се достављају до задњег дана до 11.30 часова. 

Отварање понуда ће се вршити 09.04.2014. у 12.00  часова.  

 

Ове измене и допуне представљају саставни део конкурсне документације. 

 

 

 

                                                                                                            Члан Комисије 

 

                                                                                             ________________________ 

                                                                                               Жељко Кнежевић 
 


